
str. 1 
 

[Wpisz cytat z  
 

 
SR.021.23.2017 

 
 
 

Zarządzenie nr 23/2017 
z dnia 17 maja 2017 r. 

 
w sprawie wprowadzenia Zasad alokacji i wykorzystania środków na wyjazdy 

stypendialne w ramach Programu Erasmus+ w Państwowej Wyższej Szkole 
Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu w roku akademickim 2017/2018 
 
 
Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

(tekst jednolity: Dz. U. 2016, poz. 1842 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadza się Zasady alokacji i wykorzystania środków na wyjazdy stypendialne w ramach 

Programu Erasmus+ w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w 

Wałbrzychu w roku akademickim 2017/2018 w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do 

zarządzenia. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
  

 

 
 
 

 

PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA   
im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 
 
REKTOR 


